
甘肃省张掖公路事业发展中心工会 
职工子女学习室改造项目 

成交公告 
 

2025 年 4 月 23 日，甘肃省张掖公路事业发展中心工会

组成磋商小组，对职工子女学习室改造项目完成了竞争性磋

商程序，确定了拟成交供应商。现将成交结果公告如下： 

一、项目编号：ZYGH202501 

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心工会职工

子女学习室改造项目 

三、磋商公告发布日期：2025 年 4 月 15 日 

四、成交日期：2025 年 4 月 23 日 

五、公告期限：本公告发布之日起一个工作日 

六、成交供应商信息、成交金额 

成交供应商名称：张掖市博弘瑞建筑装饰有限责任公司 

成交金额：24800.00（大写：贰万肆仟捌佰元整） 

 

如对以上磋商结果有异议，请于 2025 年 4 月 25 日 18

时前向甘肃省张掖公路事业发展中心纪委提出。 

联系人：柴先生 

联系电话：0936-8246051 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心工会 

2025 年 4月 24日 


